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“Män i skor”
Vi fortsätter att gå! - Promenadgruppen för män 
på måndagar kl 9.00. Start vid Equmeniakyr-
kan. Fika. Ta gärna med en vän! Ingen anmälan 
behövs men undrar du något kontakta Tomas 
Halldin 079-350 93 93.
(Aktuella dagar se kalendern)

A
n

sl
ag

st
a

vl
an

A
n

sl
ag

st
a

vl
an Stickcafé

Varannan onsdag (se kalendern) 
För dig som gillar att sticka, virka eller handarbeta.
Hör av dig till Maria Hulebo om du vill veta mer.
070-268 77 83

Kyrkan och kriget
Torsdag 21 mars kl 18.30-20.00  
Plats: Digitalt via Zoom
Under denna kväll får du möjlighet att lyssna till Anders Jonåker, 
pastor, som berättar om Dietrich Bonhoeffers tankar om kyrkor-
nas motstånd i samband med andra världskriget. Hur hänger det 
samman med kriget idag i Ukraina? Anmäl dig här eller skanna 
QR-koden här intill eller gå in på Equmeniakyrkan.se och sök på 
Kyrkan och kriget.

Storstädning, gemenskap och fika
Årets storstädning i kyrkan och Tre Björkar sker lördagen den 13/4 kl 08.00 
Välkommen!

Konfirmationshögtid
Lördag 18/5 kl 13.00 i Torghuset

Valborgsfirande på Vikabo
Tisdag 30/4 kl 20.00. Fika efteråt på Tre Björkar.



Nu är det fastetid och snart kommer vi att fira påsk igen. Vi får begrunda det som är kristendomens 
kärna, nämligen Jesu död och uppståndelse. För mig är det viktigaste man kan göra under fastetiden 
just att reflektera över korsets och uppståndelses mysterium. Man kan uppmärksamma fastetiden 
på olika sätt genom att avstå från något: mat, internet, sociala medier, tänka på miljön, etc. Men alla 
dessa goda saker får inte ta bort fokuset från det centrala som har med påskens budskap att göra.

Varför dog Jesus på korset? Det står i 1 Korinthierbrevet 1:18 att ”Talet om korset är en dårskap 
för dem som går förlorade, men för oss som räddas är det en Guds kraft.” Ibland ser jag på sociala 
medier hur vissa ”influensers” förlöjligar Jesu död och uppståndelse. För dem verkar det löjligt att 
”en man” dog för hela världen och de tycker också att ”hans död” bara ger en falsk trygghet till 
människorna som tror på det. I versen från 1Korinthierbrevet ser vi att det redan på Paulus tid fanns 
många ”kloka huvuden” som tyckte att talet om korset var en dårskap.

Kan man förklara Jesu död och uppståndelse med förnuftet? Om vi försöker förstå och förklara 
korsets mysterium som att 1+1=2 då lär vi inte komma så långt. För att kunna ta emot ”korsets 
dårskap” behöver jag kanske först använda mitt förnuft till att fråga mig följande: Varför känner 
jag tomhet i mitt liv? Varför känner jag skuld? Varför faller jag in i beteenden och mönster som är 
destruktiva? osv. Det handlar om existentiella frågor som vi alla funderar på. Tyvärr kommer vårt 
förnuft inte riktigt att kunna ge svar på dessa frågor. Det behövs något mer, något som går längre än 
vår kunskap och intelligens. Detta något är det vi kallar tron. 

Jesus dog för våra synder. Att vi är syndare trots de goda gärningar vi gör varje dag kan vara svårt 
att fatta. Vi kan inte se syndens fruktansvärda konsekvenser i sin helhet, men Gud kan se det i sin 
helhet. Gud älskar oss, därför var det nödvändigt att Jesus skulle dö på korset. Jesus dog för alla 
människor i alla tider och han tog på sig syndens straff. ”Syndens lön är döden, men Guds gåva är 
evigt liv i Kristus Jesus, vår Herre.” Romarbrevet 6:23. Jesu död och uppståndelse  
gör det eviga livet möjligt för oss genom tron.

Vilka är dina tankar kring påskens budskap? Vi får be Gud om tro så att  
våra ögon öppnar sig för korsets mysterium och kraft.

Leslie

Pastorns funderingarPastorns funderingar

Uppståndelsens  Uppståndelsens  
mysteriummysterium
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Missionsrådet

Mycket av den mission vi talar om handlar om att skänka pengar till olika projekt, verksamheter 
eller karastrofer. Vi ger en smula av vårt överflöd eller av dåligt samvete.  
Det spelar nog mindre roll för den mottagande som får en bättre livssituation. Men kanske kan  
mission även vara dubbelriktad? En välsignelse för både givare och mottagare? Det är väl belagt i 
forskning att vi blir lyckligare av att ge. Så låt oss! 
 
Men inte allt handlar om pengar, vi är i oss själva gåvor till varandra. I Matteus 10:8 kan vi läsa  
”…ge som gåva det ni fått som gåva.” Och Kajsa Tengblad skriver i sin bok 5 minuter paus: 
”Vi finns inte här bara för vår egen skull. Vi är gåvor till den här världen och till de människor vi 
möter i vår vardag. När vi öppnar våra händer och ger kommer vi att få se små underverk ske.” 
Mission är givande i dubbel bemärkelse. 

Vid pennan/ Maria Hulebo

Spring för Ukraina!
Söndag den 19 maj på Tre Björkar

Det är ett lopp där vi springer, går och sponsrar för att stödja Ukrainas folk. 
Varje löpare/gångare värvar sina egna sponsorer som betalar x antal kronor för varje 
varv som löparen/gångaren gör under loppet, som pågår under 1 timme.

Från kl 10.30 delas nummerlappar ut
Kl 11.00 Andakt - Sen går startskottet.

Efter loppet finns korv och bröd och fika till försäljning

Alla intäkter under dagen går till Ukraina via Ekumeniakyrkans Katastroffond

Varmt Välkomna att springa, gå eller heja på!
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Det är populärt med giveaways. Små gratisprodukter som ofta ska sälja en annan produkt. Vi 
människor älskar att få något gratis. En liten bonus i livet. Giveaways är högst mänskligt, något vi 
människor sysslat med i alla tider. Men världens största giveaway är från Gud:  
- Jesus - en gratis och oförtjänt gåva till mänskligheten. 
 
"Så älskade Gud världen att han gav den sin enda son..." 
 
Livet är beroende av våra egna privata giveaways i vardagen. Tänk vad ett oförtjänt leende eller en 
gest kan göra gott att ge eller få. Världen behöver våra bonushändelser. Ofta underskattar vi vikten 
av spontana små saker som vi gör för varandra. Vi vet aldrig när en enkel giveaway förändrar 
världen eller en annan människas liv.  
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Equmenia 
Alla ungdomsgrupperna har varit igång under hösten/ vintern. Vår ungdomsledare Alfred Kjellberg är 
tillbaka från APG 29. Han hyr numera ett hus som ligger på Per och Lenas gård i Åtterås.  
Söndagsskolan träffas några gånger i månaden med hjälp av unga ledare. Anmäl till Sara Bäckegård 
om du vill få SMS-utskick om vilka söndagar det är Söndagsskola. Slash fortsätter träffas på fredags-
kvällarna och brukar vara mellan 10 och 40 tonåringar. För att erbjuda ungdomarna en träffpunkt 
också på lördagskvällarna har ett 25-tal personer startat upp Café G, en gång i månaden. Fyra kvällar 
under våren och fyra under hösten. Vill du vara med? Hör av dig till Ammi Ekenvärn Svedberg  
070-536 13 61.

Verksamheten 
I år inleddes adventsfirandet och julskyltningen i samhället 
på lördagseftermiddagen där kyrkorna var med och deltog 
med ekumenisk kör och ”torgsång” innan julgranen tändes 
upp. Den tredje advent fick vi lyssna till Sara Oguni, Alfred 
Kjellberg och ett flertal deltagare från APG 29 och deras 
inspirerande berättelser från sitt uppdrag i Sydafrika. 
Den 6 januari firades missionshögtid med Calle Sundberg 
missionär i Congo och nu bosatt i Halmstad. 

Promenadgruppen ”Män i skor” vandrar vidare på måndags-
morgnarna och är stadigt 7-12 gångare. Onsdagspastan har 
varit mycket välbesökt och många har uppskattat gemenska-
pen runt matbordet. Ett stickcafé har startat upp och börjat 
träffas varannan onsdag i kyrkan. 

Konfirmandarbetet fortgår med en härlig grupp på 21 konfir-
mander som deltar i Gudstjänsterna en gång i månaden med 
drama och sång.

För senaste nytt se annonsering på hemsidan och sociala 
media.

Styrelsen informerar

Se våra tidigare livesändningar och andakter på vår YouTube-kanal 
Vi har tidigare delat våra Gudstjänster och samlingar från olika  
Equmenia grupper på församlingens YouTube-kanal. Du har fortfarande möjlifghet att se dem.  
 

-Du hittar oss på www.YouTube.com  
-Sök efter Equmeniakyrkan Smålandsstenar och klicka på följ.  
 

Du kan också hitta våra andakter på församlingens facebooksida Equmeniakyrkan Smålandsstenar. 
Länken till vår YouTube kanal finns också på vår hemsida www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar 
under fliken ”Mer” och ”Livesändningar och videoinspelningar”. 



GDPR 
På årsmötet informerades om GDPR och hur denna lagstiftning 
påverkar vår verksamhet. På församlingens samtyckesblankett 
kan man välja att ge sitt samtycke till att medverka i försam-
lingens olika officiella kanaler. Vi vädjar till varje församlings-
medlem att tänka till och ge besked till församlingen inför  
kommande utgåvor av t.ex. KyrkNytt och inlagor på Facebook 
och Instagram m.m. Vår önskan är att vi får in denna blankett 
från så många medlemmar som möjligt. Genom att du ger 
besked till församlingen kommer de personer som jobbar 
med dessa uppgifter lättare kunna hantera textval, bilder, och 
layout. Samtyckesblanketter finns i kaffestugan till vänster 
innanför dörren. Där finns också en liten låda i vilken du kan 
lägga din påskrivna blankett eller också lämnar du den direkt 
till Leslie.  
Har du frågor om detta så hör av dig till Håkan Larsson. 
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KalenderKalender  

Mars
02 Lördag 19.00 Café G i Equmeniakyrkan från 13 år

03 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Karin Larsson.  
  Bön och offerdag för pastors och diakoniutbildningen.

04 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

05 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

06 Onsdag 18.30 Stickcafé i Equmeniakyrkan. Fika

07 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

10 Söndag 10.00 Gudstjänst tillsammans med konfirmanderna i Equmeniakyrkan

  Sven-Olle Spång. Lovsång med Alfred

11 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

12 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

13 Onsdag 15.00 Eftermiddagsfika i Equmeniakyrkan. “Våra flyttfåglar”

14 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården 

17 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Roland Olsson. Sång Liwija Edin

18 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

19 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

20 Onsdag 18.30 Stickcafé i Equmeniakyrkan. Fika

21 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

24 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Axel Svedberg. Gideoniterna.

25 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

26 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

29 Fredag 10.00 Långfredagsgudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Katarina Nyström.  
  Nattvard

31 Söndag 10.00 Påskdagsgudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Ewa Odin
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Med reservation för eventuella ändringar.
För aktuellt program se vår hemsida www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar
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April
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01 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

02 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

04 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

06 Lördag 19.00 Café G i Equmeniakyrkan från 13 år

07 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Sofia Willstrand

08 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

09 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

10 Onsdag 15.00 Eftermiddagsfika i Equmeniakyrkan. ”På spaning efter Det goda slutet”  
   Göran Ljungberg berättar om sin bok ”Apokatastasis”

11 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården 

13 Lördag 8.00 Storstädning. Kyrkan och Tre Björkar. Städning, gemenskap och fika

14 Söndag 10.00 Gudstjänst tillsammans med konfirmanderna i Pingstkyrkan. Leslie Ron

15 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

16 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

21 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Torsten Gunnarsson. Sång Martina Nightland.  
   Nationella insamlingen

22 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

23 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

24 Onsdag 17.00 Onsdagspasta. Anmälan till Marie Halldin

28 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Sayaka Oguni mfl. Nattvard

29 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

30 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Svenska kyrkan

  20.00 Valborgsfirande på Vikabo. Fika efteråt på Tre Björkar.



Maj
02 Torsdag 14.45 Andakt på Hagagården

04 Lördag 19.00 Café G i Equmeniakyrkan från 13 år

05 Söndag 10.00 Gudstjänst i Equmeniakyrkan. Leslie Ron. Sång Jenny Henningsson

06 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

07 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

12 Söndag 10.00 Söndagsskolfest på Tre Björkar. Leslie Ron.

13 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

14 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

15 Onsdag 15.00 Eftermiddagsfika på Tre Björkar

16 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården 

18 Lördag 13.00 Konfirmationshögtid i Torghuset

19 Söndag 11.00 Spring för Ukraina. Tre Björkar

20 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

21 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

26 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Alfred Kjellberg. Sång Magdalena och Peter Odén

27 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

28 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Pingstkyrkan

Juni
02 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Hasse Johansson & Håkan Hulebo

03 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

04 Tisdag 09.00 Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

09 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Sång Cornelia Sigvardsson

10 Måndag 09.00 “Män i skor”. Samling i Equmeniakyrkan

11 Tisdag 09.00  Ekumenisk bön i Equmeniakyrkan

13 Torsdag 14.30 Andakt på Mariagården

16 Söndag 10.00 Gudstjänst på Tre Björkar. Leslie Ron. Nattvard
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Påsken visar att nattsvart 

mörker kan bli till ljus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det går mot Påsk. En högtid som bygger på berättelser om svek, misshandel och död. För att 
sedan övergå i en nyhet som är så häpnadsväckande att många har svårt att ta den till sig. 
Påskens budskap är svårare att ta in än Julens glada budskap. Kanske är det därför 
traditionerna kring påsken mer och mer försvunnit ur vår kultur och ersatts av kycklingar, ägg, 
påskharar och godis. Den kristna berättelsen om vad som hände i Jerusalem för 2000 år sedan 
är inte en historia som bara smakar sött. Den handlar om en Gud som är beredd att gå rätt in i 
mörkret och om kraft som får det omöjliga att hända. Livet är inte bara mysigt. Och kanske 
behöver vi i år, mer än någonsin, berättelsen om en Gud som väljer att gå hela vägen in i döden, 
för att sedan mot alla odds bli levande igen. Påsken är en berättelse om att det omöjliga kan 
hända. Det finns inga återvändsgränder. Nattsvart mörker kan bli till ljus. 

 
Påskens drama går från lidelse, lidande och död till liv. Vi genomlider våra sorger. Vi tvingas 
skiljas från dem vi älskar. Så är livet. Vi rör oss mellan det ändliga och det oändliga. Vi håller 
döden på avstånd, ägnar vår tid åt världsliga ting, formulerar projekt och försummar det som 
ger vårt liv en mening; våra nära, vårt kall, våra drömmar, vår längtan. Lidelse och lidande 
förutsätter varandra. Det är livet. Påskens berättelse gör livet förståeligt och uthärdligt.  
 
Under passionstiden lever vi oss in i händelseförloppet. Först träffar vi kappvändarna. De 
som ena dagen brer ut sina mantlar för Jesus när han rider in i Jerusalem, för att några dagar 
senare ropa ”korsfäst”. Sedan träffar vi förrädaren Judas som för 30 silvermynt säljer ut sin 
vän. Där finns också förnekaren Petrus som tre gånger förnekar att han är en lärjunge till 
Jesus. Men där finns också de som är med till slutet. De som bär hans kors och torkar hans 
blodiga ansikte och vakar med honom vid korset. En studie i mänsklig svaghet och styrka. 
Men det stannar inte där. Bortom de enskilda människoödena finns den större berättelsen. 
Den om Guds handlande i världen. Den som öppnar porten till himmelriket. Sedan börjar 
Guds kraft verka i världen. Både de starka och de svaga, de trofasta och de vacklande, får 
möta den uppståndne. Och från denna lilla skara bars det glada budskapet ut i världen. Gud 
överger oss inte. Varken i död eller liv.  
 
Ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte övervunnit det.  
Det är vår tro och vårt hopp. 
 
 
Per Haskel 
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Adventskör

Gudstjänster med olika talare och solister
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Konfagudstjänst

Alfred och Sara berättar om sin tid med APG 29

Söndagsskola och barnruta



Lucia och julfest
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Onsdagspasta

Julspel

Stickcafé Kyrkfika



 

 
 

 
mot alla odds 

 
Blue, blue windows behind the stars. 

Yellow moon on the rise. Big birds flying across the sky, 
throwing shadows on your eyes. Leaves us helpless. 

 
Black label Society, “Helpless” 

 
 
 
Det räcker med en kort titt på de senaste nyheterna för att man ska känna oro och osäkerhet 
inför hur världen är och vart den är på väg. Överallt omkring oss, här hemma och i världen, 
hör och ser vi om våld, skjutningar, övergrepp, krig, svält … Listan kan bli oändlig med allt 
destruktivt som sker i varje ögonblick på vår jord. Ondskelistan är lång. 
 
Det är lätt att känna sig hjälplös. Hjälplös inför vad som sker i våra egna liv och i världen. Hur 
ska allt bli? Svaret är att vi inte vet. Vi har ingen aning om framtiden. Även Jesus kände sig 
hjälplös. Övergiven, där på korset. ”-Min Gud, min Gud! Varför har du övergivit mig?”  
 
Vi behöver hjälp och också själva bli räddade. Ibland räddade från oss själva. Rescue me! 
När vi blir rädda – räddar Gud. Det vi kan göra mitt i allt mörker är att fortsätta hoppas och 
be. Be och hoppas på fred, och räddning. När vi knäpper våra händer skulle vår bön kunna 
vara: ”Gud hjälp mig, och hjälp min hjälplöshet”.  
 
Det är lätt att förstöra. Det är svårt att bygga upp. Men det är det som är vår uppgift – att 
bygga hopp och nya möjligheter. Påskdag – Gud gjorde det omöjliga då, men gör det också 
nu. Påskdag när livet återvänder, mot alla odds. 

 
 
Per Haskel 
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Hemsida:  
www.equmeniakyrkan.se/smalandsstenar.

Adress: Burserydsvägen 2 
 333 32 Smålandsstenar

Bankkonto församlingen:8417-8 914 635 003-9 (Swedbank)
Bankgiro församlingen: 488-0225
Swish församlingen: 123 494 17 20
Församlingsnummer: 5773 
Bankgiro Equmenia: 5044-8307
Swish Equmenia: 123 597 84 65 

Församlingens ordförande
Kjell Sture 
Telefon 070-593 68 12 
e-post: kjell@sturevagen.se

Pastor
Pastor och församlings-
föreståndare Leslie Ron 
nås på tjänstetelefon 
070-941 96 00 och  e-post: 
leslie.ron@equmeniakyrkan.nu
Leslie har ledig helg 17/3, 21/4 
och 26/5

Ungdomsledare 
Alfred har telefon 072-839 91 95 och 
e-post: alfred.kjellberg1@gmail.com 
Alfred har ledig helg 22-24/3, 19-21/4 
och 3-5/5 

 
 • Equmeniakyrkan Smålandsstenar
 • ”Öppen Kyrka” Smålandsstenar
 • Tre Björkar 

 
Instagram: 
Equmeniakyrkan Smålandsstenar

 
Equmeniakyrkan Smålandsstenar


